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PLAN PODRÓŻY 

 
 
 
 
DZIEŃ 1 
 
Przelot na trasie Warszawa – Santiago de Chile. 
 
 
DZIEŃ 2 
 
Przylot do Santiago de Chile i transfer do hotelu. Lunch w hotelu lub restauracji i zwiedzanie 
miasta z przewodnikiem. 
 
Z hotelu wyruszymy na zwiedzanie historycznych i współczesnych atrakcji Santiago de Chile. 
Zaczniemy naszą podróż w Alameda Bernardo O'Higgins, głównej ulicy Santiago, odwiedzając La 
Moneda, Pałac Rządu, gdzie przewodnik 
wyjaśni, historyczne i aktualne znaczenie 
tego miejsca. Później spacer przez ulice 
Huérfanos i Ahumada, gdzie 
skoncentrowana jest handlowa działalność 
miasta. Kontynuując wycieczkę dotrzemy do 
słynnego Placu Broni, głównego placu 
miasta, otoczonego przez Katedrę i inne 
zabytkowe budynki. Ukierunkowani na 
zabytki i atrakcje kulturalne w Santiago, 
odwiedzimy rezydencję Palacio Cousino, 
zbudowaną w latach 1870-1878, Pałac Sztuk 
Pięknych, a także Prekolumbijskie Muzeum Sztuki. Po przekroczeniu rzeki Mapocho odwiedzimy 
Bellavista - kulturalną i artystyczną dzielnicą Santiago. Bellavista znajduje się u stóp Parku św. 
Krzysztofa, najwyższego wzniesienia w mieście.  
Wieczorem kolacja w restauracji z niezwykłymi widokami na Santiago w nocy. Po kolacji powrót na 
nocleg do hotelu. 
 
 
DZIEŃ 3 
 
Po śniadaniu przejazd na południe przez centrum doliny w kierunku Santa Cruz w Dolinie 
Colchagua. Szeroka Dolina Colchagua jest znana z doskonałej gleby do uprawy winorośli. Przed 
dotarciem do małego miasteczka, miniemy kilka wiosek w otoczeniu winnic, gdzie będzie można 
zobaczyć jak żyją ludzie w środkowym Chile. Santa Cruz to spokojne, prowincjonalne miasteczko. 
Jego główny plac zdobią ogromne drzewa palmowe. Zwiedzimy trzy winnice znajdujące się w 
Dolinie Colchagua. Podczas zwiedzania poznamy zwyczaje i tradycje panujące w dolinie oraz 
odwiedzimy pobliski dom i muzeum w San José del Carmen. Muzeum to było kiedyś wiejską 
posiadłością byłego prezydenta Errazuriz, zbudowaną około 1829 roku. Składa się z różnych 
domów, ogrodów i prywatnej kaplicy w stylu wiktoriańskim. Luksusowa nieruchomość jest jednym z 
najlepszych przykładów stylu życia chilijskiej klasy wyższej z roku 1900. Tradycyjny lunch w 
restauracji.  
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Po południu będziemy mieć czas na wizytę w Muzeum Colchagua, znajdującym się tuż za rogiem. 
Jest to największa prywatna kolekcja w Chile zawierająca paleontologiczne, archeologiczne, 
prekolumbijskie i hiszpańskie kolonialne przedmioty. Zwiedzanie zakończymy w Santa Cruz, gdzie 
zjemy obiad. Nocleg w Hotelu w Santa Cruz. 
 

 
 
 
 
 
DZIEŃ 4 
 
Po śniadaniu wizyta w Sewell, zwanym też miastem duchów, znajdującym się w centrum 
przemysłu górniczego z XIX wieku. Miasto znane jest z wielu schodów i braku dróg. Znajduje się 
ono w Andach na wysokości między 2000 i 2250 m n.p.m. Z Santa Cruz kierujemy się drogą El 
Cobre Presidente Eduardo Frei mijając punkt kontrolny Maitenes. Podczas wyprawy będzie nam 
towarzyszył niesamowity i zapierający 
dech w piersiach krajobraz górski. Około 
południa dotrzemy do obozu górniczego 
Sewell Mining, gdzie dowiemy się o 
historii kopalni i zjemy lunch. Dowiemy 
się tu wszystkiego o historii obozu: jego 
szczególnej architekturze, budynkach 
oznaczonych jako siedziba i tych 
zbudowanych dla pracowników 
biurowych i górników, Escala Larga, 
Domu Pracowniczym, teatrze i klubach, 
podziwiając widok na cały kompleks wraz 
z górą Cerro Negro i kościołem. Na 
koniec odwiedzimy muzeum: El Museo de la Gran Minería del Cobre. 
 
Powrót do Santa Cruz na kolację i nocleg. 
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DZIEŃ 5 
 
Po śniadaniu transfer na lotnisko w Santiago de Chile i przelot do Calamy. 
 
Z Calamy przejazd do pięknego miasta-oazy San Pedro de Atacama. Po południu zwiedzanie 
Doliny Śmierci i Doliny Księżycowej. Wyjazd z San Pedro w kierunku Calamy do znajdującej się w 

paśmie solnych gór Doliny Śmierci. Znajdują 
się tu zaskakujące swoim kształtem formy 
skalne, wzgórza i minerały świecące na 
odległość. Będzie też możliwość przejścia 
między ogromnymi wydmami piaskowymi, 
pomiędzy którymi znajdują się rzeźby solne. 
Później dotrzemy do Doliny Księżycowej, 
jednego z najbardziej spektakularnych 
zjawisk na Pustyni Atacama. Jest to obszar 
pełen niezwykłych form skalnych 
wyrzeźbionych przez procesy erozji. 
Opcjonalnie krótka wyprawa na olbrzymią 
wydmę z której rozpościera się widok na 
całą dolinę.  

 
Wieczorem powrót do San Pedro. Koktajl i kolacja ze specjalna niespodzianką w hotelu.  
 
 
 
DZIEŃ 6 
 
Po śniadaniu wyścigi samochodami z napędem 4x4 na trasie Rajdu Dakar. Fantastyczna 
przygoda, gdzie można będzie rywalizować i 
poczuć dreszczyk emocji. Poźniej podróż 
przez pustynię gdzie w połowie dnia dotrzemy 
do Salar de Atacama, olbrzymiego 
wyschniętego słonego jeziora. Lunch w 
pobliżu jednego z najbardziej  niezwykłego 
solnej Laguny Cejar. Słynie ona z 
intensywnego turkusowego koloru i bardzo 
wysokiego stężenia soli, dzięki któremu 
możemy unosić się na wodzie. Po 
orzeźwiającej kąpieli dojdziemy do Salar del 
Ojos, małych jeziorek ze słodką wodą.  
 
Powrót do Hotelu na kolacje i nocleg. 
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DZIEŃ 7 
 
Po śniadaniu Transfer z San Pedro do Calama na lot do Temuco, a następnie podróż do 
niezwykłego Araucania w Andach. 
Przystanek na lunch w unikalnych 
Gorących Źródłach. Zlokalizowane one 
są 90 km na południowy zachód od 
miejscowości Pucón. Podróż będzie 
trwała ok. 2 godzin. W pobliżu Gorących 
Żródeł, 16 km od hotelu, znajduje się 
mała wioska Coñaripe, która prawie 
została wymazana z mapy przez ostatni 
wybuch wulkanu Villarrica w 1971 roku. 
Źródła te powstały całkiem niedawno, ale 
ze względu na ich architekturę i oryginalny projekt są dosyć znane. Znajduje się tu 17 basenów 
termalnych o temperaturze w zakresie od 39 do 80 º C, również nieduża kawiarnia, z której można 
podziwiać piękne krajobrazy. Po 2-godzinnej wizycie, będziemy kontynuować naszą podróż do 
rezerwatu Huilo-Huilo. Kolacja i nocleg w hotelu. 
 
 
 
 
DZIEŃ 8 
 
Po śniadaniu zwiedzanie wulkanu  Mocho. Wjazd na górę wulkanu i podziwianie wspaniałych 
widoków na bujne lasy, góry i jeziora.  

 
 
Lunch na szczycie wulkanu, później zejście z 
góry.  
 
 
Po południu powrót do Hotelu, odpoczynek w 
spa i barze hotelowym. 
 
Kolacja i nocleg w hotelu. 
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DZIEŃ 9 
 
Po śniadaniu wybierzemy się na śnieżne safari na zboczach wulkanów Mocho-Choshuenco, gdzie 
jeżdżąc skuterami śnieżnymi będziemy odkrywać uroki tego miejsca świetnie się bawiąc. Jest to 
jedyny w Ameryce Południowej park gdzie śnieg 
występuje przez cały rok. Podróż skuterem będzie 
trwała ok. 2,5 godziny, zwiedzimy krater wulkanu i 
lodowiec, z którego rozciąga się widok na 9 innych 
wulkanów oraz 5 jezior. 
 
Następnie transfer zabierze nas z powrotem do 
hotelu na pyszny obiad. W godzinach 
popołudniowych można będzie zażyć masażu lub 
popływać w ciepłym basenie, zrelaksować się i po 
prostu korzystać z usług hotelu. 
 
 
 
DZIEŃ 10 
 
Po śniadaniu przejazd do Santiago de Chile. Lunch w regionalnej restauracji w centrum miasta. 
Transfer na lotnisko i przelot na trasie Santiago de Chile – Warszawa. 
 
 


